PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.05.2024

                                                                № 137
пгт. Излучинск

О признании конкурса по формированию резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск несостоявшимся
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                            «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом                                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз                    «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском                        автономном округе – Югре», во исполнение постановления администрации             поселения от 12.05.2012 № 182 «Об утверждении Положения о кадровом                  резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы                     в администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 16.04.2024 № 111 «О проведении конкурса по формированию резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск», Протокола заседания комиссии по формированию кадрового резерва по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск от 15.05.2024 № 7:
1. Признать конкурс по формированию резерва для замещения                        вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск несостоявшимся в связи с отсутствием кандидатов                  для проведения конкурса.
2. Отделу организации деятельности, информационной политики                   и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич) разместить  распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                               Е.С. Папп